V. 720. ἦνυσεν — γενέσθαι, i. e. ἐξέπραξεν ὥστε γενέσθαι.
 Cf. Aesch. Pers. 718.

V. 725. ἄν — χρεῖαν, i. e. ἢ χρῆσιμα ὄντα. NAUCK. ἦγουν ἄ.
 γὰρ ὁ θεὸς ζητῆ, πρόπαντα κρίνας ζητεῖσθαι, βραδίως αὐτὸς δείξει.
 Rec. Schol. „Necessitatem s. utilitatem rei dixit pro re qua opus
 „est”. BOTHIUS. His explicationibus locum non satis expediri,
 sensit Heimsoethius, K. S. p. 81, cuius tamen coniectura
 αὐγῆν ἔρευνα, (cl. glossa Hesychiana αὐγῆ χρεῖα, λαμπροτής,
 Φῶς, ubi χρεῖα procul dubio corruptum est) nullam habet
 πειθανάγκην. Lenius olim Brunckius coniecerat ἦν — χρεῖαν
 explicans χρεῖαν per negotium, cl. v. 1435 et Ai. 740. Permi-
 rum autem est viros acutissimos praetervidisse ipsum deum,
 quippe quem nihil lateat, perperam dici ἔρευνῶν i. e. *explorare*
 s. *investigare*. Quare vide, an forte poeta dignum sit: ἄν γὰρ
 ἄν θεὸς χρεῖαν ἐφεύργη, i. e. *quarum enim rerum deus utilitatem*
deprehenderit, eas facile ipse ostendet.

V. 728. Vide Meinekiun de h. l. disputantem in An. Soph. p. 237 ¹⁾.

V. 731. ταῦτ'. Heimsoethius K. S. p. 69 coniecit τότ'. Nihil opus; cf. v. 527 γυῖάτο μὲν τὰδ' κτέ. et infra v. 1442 οὕτως ἐλέχθη ταῦτ'.

V. 734. Vide Dindorfii adn. ad Antig. 212. Cf. 761, 1205, O. C. 936, Eur. Hec. 146 et imprimis Aesch. Sept. 1032, qui huius loci plane est gemellus. Notandum autem hoc non fieri nisi in iis praepositionibus, quae sine sententiae damno a poetis omittuntur. Ubi, ut hoc utar, Aeschylus Suppl. 296 dicit καὶ μὴν Κάνωβον καὶ πὶ Μέμφιν ἴκετο, sic scribere potuit, quia Graecum est ἴκετο Κάνωβον, nec dicere ei licebat v. c.: Εὐρώπης καὶ δι' Ἀσίας ἐπερεύετο. Paulo licentius Graecorum usum imitati sunt poetae Latini, v. c. Horat. Carm. III 25 quae nemora, quos agor in specus, Verg. Aen. VI 692 quas ego te terras et quanta per aequora vectum accipio.

V. 736. ἔχων — ἐφ' ἑλίου. De hac periphrasi consule Meinekiun in An. Soph. p. 276.

V. 740, sqq. De difficultatibus, quibus hi vss. premuntur nuper egit Meinekiun in An. S. p. 237 sq., ubi scribendum proposuit τίνα δ' ἀκμήν τότ' ἦλθ' ἔχων, quae coniectura iisdem laborat incommodis, quibus Dindorfiana τίνα δ' ἦλθε, φράζε; nam et Aoristo vix locus est et ἦλθε (i. e. venit) pro abiit nove dictum videtur. Praeterea parum elegans est illud εἶχεν, sequente ἔχων. Melius certe foret quod Hartungius dedit ἔτυχε pro εἶχε, sed, ut iam dixi, requiritur fere Imperfectum; quapropter ipse reposui: τὸν δὲ Λάϊον Φύσιν τίνα εἶρπε, φράζε, τίνα δ' ἀκμήν ἦβης ἔχων; simul monens fortasse gravioribus mendis h. l. laborare. Etenim negari nequit, ἦβης πρό ἡλικίας mire dictum esse, quod iam Bergkiun non fugit, ingeniose tentantem Θήβης ἰών. Obstat tamen huic coniecturae responsi forma, quae pertinaciter tuetur participium ἔχων. Insuper Φύσιν iam aetate Periclea de corporis forma s. statura (= μορφήν) dici potuisse nondum persuasit mihi Meinekiun conferendo loco Trach. 308, ubi corporis